

آیا در پارلمان جمهوری آذربایجان ، همجنس باز است !؟

در یک ماه گذشته اقداماتی در راستای حمایت از حقوق همجنس بازان در جمهوری آذربایجان انجام شده است .

g/Aran agentliyi

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز ، علی حسین علی از نویسندگان سایت فاکت خیر در مطلبی تحت عنوان « آیا در مجلس ملی آذربایجان همجنس باز است ؟ » نوشت در یکماه گذشته اقداماتی برای رسمیت بخشیدن به فعالیت همجنس بازان انجام شده است. وی در این خصوص می نویسد اخیرا اتحادیه حمایت از حقوق همجنسگرایان تاسیس شد که من فکر می کنم که بسیاری از مردم از آن آگاه نیستند. (تصویرخبر، مربوط به تاسیس این اتحادیه است)

این اتحادیه ، فعالیت اصلی خود را حمایت از حقوق و آزادی همجنسگرایان در جامعه اعلام نموده و برای تحقق این هدف با سازمان های بین المللی و سازمان های حقوق بشر محلی همکاری می نماید.

در بیانیه اخیر این اتحادیه آمده است: « جمهوری آذربایجان در تاریخ 17 ژانویه سال 2001، بر اساس رای مجلس شورای ملی عضو شورای اروپا گردید و اولین مصوبه مجلس پس از آن تصویب قانون آزادی های جنسی بود ، لیکن علیرغم آن هم اکنون هزاران نفر همجنس باز در کشور ما با محدودیتهای زیادی مواجه هستند . بعضا از کار اخراج می شوند . وقتی مورد تعدی قرار می گیرند اعتماد به نفس لازم برای مراجعه به مراجع ذی ربط را ندارند و...»

فاکت خیر در ادامه می نویسد : «به نظر نمی رسد این اتحادیه ، یک تشکل مردمی معمولی نباشد بلکه سازمانهای مدافع همجنس بازی پشت سر آن هستند و طبیعی است تشکیل این اتحادیه مقدمه ای برای کسب آزادی های بیشتر برای همجنس بازان است که تحقق آن منوط به مصوبه پارلمان باکو می باشد. جالب اینست که کدام نماینده مجلس ملی آذربایجان لایحه دفاع از حقوق همجنس بازان را به مجلس تقدیم خواهد نمود و از آن دفاع خواهد کرد.»

نویسنده مطلب در پایان تاکید می نماید : من شخصا در پارلمان آذربایجان ، کسی را که مبادرت به چنین اقدام غیر اخلاقی بنماید، نمی شناسم . علاوه بر آن در صورتی که حتی چنین لایحه ای ارائه شود مگر در پارلمان یک کشور مسلمان چند نفر همجنس باز وجود دارند که بخواهند از آن دفاع نمایند. ؛ شاید در سال 2018 یا 2023 این تعداد نماینده در پارلمان پیدا شود. بالاخره جمع کردن این اندازه نماینده طرفدار همجنس بازی درخواست رشوه نیست که هر چقدر دوست داشته باشی ، طلب نمایی .

گفتنی است اشاره نویسنده در پایان مطلب به رسوایی اخیر پارلمان آذربایجان در خصوص فروش نمایندگی مجلس در مقابل پول می باشد.